
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   65/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

102/2023

21/07/2023

Página: 1 / 3

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/08/2023
Pregão eletrônico
65/2023 - PE
102/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DOS VEÍCULOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I

Lote: 1
Participante: AMILTO MICHALSKI - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LAVAÇÃO DUCHA(UNO/PALIO/PARATI/CLIO/SIENA/SAVEIRO) 300,000 UND 50,00 15.000,00

2 LAVAÇÃO COMPLETA-COM
MOTOR(UNO/PALIO/GOL/PARATI/SIENA/SAVEIR

30,000 UND 133,50 4.005,00

3 LAVAÇÃO COMPLETA-MENOS O
MOTOR(UNO/PALIO/GOL/PARATI/CLIO/SIN

120,000 UND 96,70 11.604,00

4 LAVAÇÃO DUCHA - KOMBI 50,000 UND 60,00 3.000,00

5 LAVAÇAO COMPLETA-COM MOTOR - KOMBI 20,000 UND 146,50 2.930,00

6 LAVAÇÃO COMPLETA - MENOS MOTOR-KOMBI 25,000 UND 113,50 2.837,50

7 LAVAÇÃO DUCHA - ONIBUS 200,000 UND 190,00 38.000,00

8 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR / ONIBUS 40,000 UND 350,00 14.000,00

9 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR/ONIBUS 40,000 UND 283,50 11.340,00

10 LAVAÇAO DUCHA - MICRO ONIBUS 50,000 UND 140,00 7.000,00

11 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR/MICRO ONIBUS 24,000 UND 250,00 6.000,00

12 LAVAÇAO COMPLETA-SEM MOTOR - MICRO ONIBUS 20,000 UND 203,50 4.070,00

13 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR/MOTONIV.PATROLA 6,000 UND 376,70 2.260,20

14 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR/MOTONIV.PATROLA 20,000 UND 283,50 5.670,00

15 LAVAÇAO COMPLETA-COM MOTOR/RETROESCAVADEIRA 12,000 UND 303,50 3.642,00

16 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR/RETROESCAVADEIRA 50,000 UND 250,00 12.500,00

17 LAVAÇAO DUCHA - PÁ CARREGADEIRA 12,000 UND 183,50 2.202,00

18 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR/PÁ CARREGADEIRA 6,000 UND 310,00 1.860,00

19 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR/PÁ CARREGADEIRA 6,000 UND 243,50 1.461,00

20 LAVAÇÃO DUCHA - L200 12,000 UND 70,00 840,00

21 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR/ L200 6,000 UND 176,70 1.060,20

22 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR / L200 8,000 UND 126,70 1.013,60

23 LAVAÇÃO DUCHA - CAÇAMBA 2 EIXOS 36,000 UND 193,50 6.966,00



Página: 2 / 3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
24 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR/CAÇAMBA 2 EIXOS 12,000 UND 300,00 3.600,00

25 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR/CAÇAMBA 2 EIXOS 36,000 UND 243,50 8.766,00

26 LAVAÇÃO DUCHA - CAÇAMBA 3 EIXOS 12,000 UND 200,00 2.400,00

27 LAVAÇÃO COMPLETA-COM MOTOR/CAÇAMBA 3 EIXOS 6,000 UND 316,70 1.900,20

28 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR/CAÇAMBA 3 EIXOS 20,000 UND 263,50 5.270,00

29 LAVAÇÃO COMPLETA -C/MOTOR - TRATOR 24,000 UND 243,50 5.844,00

30 LAVAÇÃO - ENCILHADEIRA 15,000 UND 116,70 1.750,50

31 LAVAÇÃO COMPLETA SEM MOTOR - AMBULANCIA SAMU 100,000 UND 96,70 9.670,00

32 LAVAÇÃO COMPLETA C/ MOTOR - AMBULANCIA SAMU 8,000 UND 200,00 1.600,00

33 LAVAÇÃO COMPLETA-SEM MOTOR -AMBUL.+VANS+SAMU 50,000 UND 153,50 7.675,00

34 LAVAÇÃO DUCHA - MOTOS 20,000 UND 28,50 570,00

35 LAVAÇÃO COMPLETA - COM MOTOR (MOTOS) 20,000 UND 38,50 770,00

36 LAVAÇÃO DUCHA - VAN 100,000 UNID. 90,00 9.000,00

37 LAVAÇÃO COMPLETA COM MOTOR - VAN 8,000 UND 140,00 1.120,00

38 LAVAÇÃO COMPLETA SEM MOTOR - VAN 50,000 UND 193,50 9.675,00

39 LAVAÇÃO DUCHA - MINI VAN DOBLO 100,000 UND 70,00 7.000,00

40 LAVAÇÃO COMPLETA COM MOTOR - MINI VAN DOBLO 8,000 UND 110,00 880,00

41 LAVAÇÃO COMPLETA SEM MOTOR - MINI VAN DOBLO 50,000 UND 153,50 7.675,00

42 Mini Carregadeira Bobcat – LAVAÇÃO DUCHA 6,000 SERV 140,00 840,00

43 Mini Carregadeira Bobcat – LAVAÇÃO COMPLETA – com motor 6,000 SERV 203,50 1.221,00

44 Mini Carregadeira Bobcat – LAVAÇÃO COMPLETA – sem motor 12,000 SERV 170,00 2.040,00

45 Caminhão Prancha – LAVAÇÃO DUCHA 6,000 SERV 166,70 1.000,20

46 Caminhão Prancha – LAVAÇÃO COMPLERA – com motor 6,000 SERV 250,00 1.500,00

47 Caminhão Prancha – LAVAÇÃO COMPLERA – sem motor 12,000 SERV 213,50 2.562,00

48 Escavadeira Hidráulica 18T – LAVAÇÃO DUCHA 6,000 SERV 283,50 1.701,00

49 Escavadeira Hidráulica 18T – LAVAÇÃO COMPLETA – com motor 6,000 SERV 410,00 2.460,00

50 Escavadeira Hidráulica 18T – LAVAÇÃO COMPLETA – sem motor 12,000 SERV 330,00 3.960,00
Total do Participante: 261.711,40

Lote: 2
Participante: AMILTO MICHALSKI - ME

51 LUBRIFICAÇÃO KOMBI 84,000 UND 38,50 3.234,00

52 LUBRIFICAÇÃO L200 12,000 UND 28,45 341,40

53 LUBRIFICAÇÃO ONIBUS/MICRO ONIBUS 220,000 UND 53,50 11.770,00

54 LUBRIFICAÇÃO CAÇAMBA - 2 e 3 EIXOS 120,000 UND 73,50 8.820,00

55 LUBRIFICAÇÃO PÁ CARREGADEIRA 20,000 UND 93,50 1.870,00

56 LUBRIFICAÇÃO RETROESCAVADEIRA 80,000 UND 100,00 8.000,00

57 LUBRIFICAÇÃO MOTONIVELADORA/PATROLA 36,000 UND 66,70 2.401,20

58 LUBRIFICAÇÃO TRATOR 72,000 UND 53,50 3.852,00

59 LUBRIFICAÇÃO GRADE TRATOR 28,000 UND 41,70 1.167,60

60 LUBRIFICAÇÃO ENCILHADEIRA TRATOR 20,000 UND 41,70 834,00

61 PULVERIZAÇÃO DA ENCILHADEIRA 15,000 UND 58,50 877,50

62 LUBRIFICAÇÃO ARADO DO TRATOR 24,000 UND 58,50 1.404,00

63 LUBRIFICAÇÃO - AMBUL+VANS+SAMU 12,000 UND 31,70 380,40
Total do Participante: 44.952,10



Página: 3 / 3

Total Geral: 306.663,50

Assinatura do Responsável

24/08/2023Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


